

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**  
**ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**

**ΕΡΓΟ:** “ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΟΦΕΩΝ, ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ  
 ΚΑΙ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΔΤΕ”

**Προϋπολογισμός:** 74.000,00 ΕΥΡΩ  
**ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΡΓΟΥ :** ΚΑΕ 02.01.071.9779.01

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝ. (ευρώ)	Τ Ι Μ Η	ΔΑΠΑΝΗ
							ΜΕΡΙΚΗ (ευρώ)	ΟΛΙΚΗ (ευρώ)
<b>ΟΜΑΔΑ Α ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								
<b>ΟΜΑΔΑ Α1 : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								
A1.1	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	10.01.02	ΟΙΚ-1104	ton	5,00	1,65	8,25	
A1.2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου	22.20						
	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή	22.20.01	ΟΙΚ-2236	m2	32,00	7,90	252,80	
A1.3	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου	22.21						
	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή	22.21.01	ΟΙΚ-2238	m2	150,00	4,50	675,00	
A1.4	Καθαίρεση επιχρισμάτων	22.23	ΟΙΚ-2252	m2	10,00	5,60	56,00	
A1.5	Καθαίρεση γυψοσανίδας	22.61	ΟΙΚ-2239	m2	10,00	2,70	27,00	
A1.6	Αποξήλωση ειδών υγιεινής (λεκάνης νιπτήρα νεροχύτη κλπ)ανευ προσοχής	ΑΤΗΕ Ν\8193.81.001	ΗΛΜ 14	ΤΕΜ	20,00	6,50	130,00	
A1.7	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	22.45	ΟΙΚ-2275	m2	2,00	16,80	33,60	
A1.8	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ Α/23.03	ΟΙΚ 2303	m2	726,00	6,70	4.864,20	
A1.9	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α/23.14	ΟΙΚ 2314.1	m2	300,00	0,70	210,00	
				Αθροισμα δαπανών ομάδας Α 1 :				6.256,85
<b>ΟΜΑΔΑ Α2 : ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								
A2.1	Επιχρίσματα τριπτά - πατητά με τσιμεντοκονίαμα	71.22	ΟΙΚ7122	m2	10,00	14,00	140,00	
				Αθροισμα δαπανών ομάδας Α3 :				140,00
<b>ΟΜΑΔΑ Α3 : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								
A3.1	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	73.33.03	ΟΙΚ 7331	m2	90,00	36,00	3.240,00	

A3.2	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	m2	165,00	36,00	5.940,00	
A3.3	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	73.35	ΟΙΚ 7326.1	μμ	25,00	4,50	112,50	
					Αθροισμα δαπανών ομάδας A4 :			9.292,50
	<b>ΟΜΑΔΑ A4 : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>							
A4.1	Θύρες ξύλινες ταμπλαδωτές							
	Με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm		ΟΙΚ 5441.1	m2	6,00	155,00	930,00	
A4.2	Φύλλα ερμαριών πρεσσαριστά	54.72	ΟΙΚ5472.1	μ2	1,50	163,00	244,50	
A4.3	Ράφια από λευκή ξυλεία, πάχους 15 mm	56.01.02	ΟΙΚ5602	μ2	8,00	64,50	516,00	
A4.4	Συρτάρια από κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2	56.11	ΟΙΚ5613.1	τεμ.	5,00	33,50	167,50	
A4.5	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα τύπου DUROPAL	56.21	ΟΙΚ5617	μ2	4,00	28,00	112,00	
A4.6	Ερμάρια κουζίνας δαπέδου μή τυποποιημένα	56.23	ΟΙΚ5613.1	μ2	5,80	225,00	1.305,00	
A4.7	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	56.24	ΟΙΚ 5613.1	m2	5,00	180,00	900,00	
					Αθροισμα δαπανών ομάδας A5 :			4.175,00
	<b>ΟΜΑΔΑ A5 : ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>							
A5.1	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	77.54	ΟΙΚ 7754	μ2	8,00	6,70	53,60	
A5.2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	77.55	ΟΙΚ7755	μ2	60,00	6,70	402,00	
A5.3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα	77.80						
	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με πλαστικά χρώματα	77.80.01	ΟΙΚ7785.1	μ2	90,00	9,00	810,00	
A5.4	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	m2	160,00	10,10	1.616,00	

A5.5	Θερμομόνωση κτιριακού κελύφους με εφαρμογή θερμομονωτικού ελαστομερούς χρώματος σε εξωτερικές επιφάνειες, λευκού ή έγχρωμου, με Atriathermika Fibraface ή παρόμοιο	N. ΣΧ. 79.70.10	ΟΙΚ 7970	μ2	490,00	20,50	10.045,00	
A5.6	Αντιγραφιστικές επαλείψεις(antigraffiti) μόνιμης προστασίας, ενός ή δύο συστατικών πολυουρεθανικής βάσεως ή βάσεως σιλικόνης.	77.95	ΟΙΚ 7744	m2	200,00	5,00	1.000,00	
A5.7	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	78.05.01	ΟΙΚ 7809	m2	20,00	13,00	260,00	
A5.8	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	61.31	ΟΙΚ 6118	kg	100,00	2,80	280,00	
				Αθροισμα δαπανών ομάδας A6 :				14.466.60
				<b>Αθροισμα δαπανών ομάδας A :</b>			<b>34.330.95</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Β (ΗΜ ΕΡΓΑΣΙΕΣ)</b>								
A6.1	Αναμκτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος νιπτήρα-νεροχύτη Διαμέτρου 1/2 ins	6.1	ΗΛΜ013	τεμ.	11,00	50,00	550,00	
A6.2	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξειδωτος, πλάτους περίπου 50 cm μιας σκάφης, διαστάσεων περίπου 35 X 40 X 20 cm, μήκους 1,20 m	6.2	ΗΛΜ017	τεμ.	3,00	165,00	495,00	
A6.3	Σιφώνι νεροχύτου από πολυαιθυλένιο	6.3	ΗΛΜ017	τεμ.	3,00	24,00	72,00	
A6.4	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη. Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του.	6.4	ΗΛΜ017	τεμ.	9,00	170,00	1.530,00	
A6.5	Νιπτήρας πορσελάνης Διαστ. 40 X 50 cm	6.5	ΗΛΜ017	τεμ.	9,00	160,00	1.440,00	
A6.6	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ Διαστάσεων 42 X 60 cm	6.6	ΗΛΜ013	τεμ.	9,00	20,00	180,00	
A6.7	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης - μήκους 0,50 cm	6.7	ΗΛΜ013	τεμ.	9,00	13,00	117,00	
A6.8	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη απλή	6.8	ΗΛΜ014	τεμ.	9,00	10,00	90,00	
A6.9	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με μηχανισμό παροχής χαρτιού φύλλο - φύλλο	6.9	ΗΛΜ014	τεμ.	9,00	34,00	306,00	
A6.10	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρωμάτων διαφόρων	6.10	ΗΛΜ018	τεμ.	9,00	22,00	198,00	
A6.11	Σαπουνοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με μηχανισμό	6.11	ΗΛΜ013	τεμ.	9,00	24,00	216,00	
A6.12	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm	6.12	ΗΛΜ008	m	13,00	13,00	169,00	
A6.13	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 50 mm	6.13	ΗΛΜ008	m	13,00	15,00	195,00	

A6.14	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 75 mm	6.14	HΛM008	m	13,00	17,00	221,00	
A6.15	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm	6.15	HΛM008	m	13,00	19,00	247,00	
A6.16	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου 1/2 ins	6.16	HΛM005	m	25,00	15,00	375,00	
A6.17	Φωτιστικό σώμα πλαφονιέρα LED, οροφής 18 W, 4000k	6.17	HΛM059	τεμ.	14,00	25,00	350,00	
A6.18	Ανιχνευτής κίνησης επίτοιχος 2000W	6.18	HΛM052	τεμ.	15,00	55,00	825,00	
A6.19	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό Διατομής: 3 X 1,5 mm <sup>2</sup>	6.19	HΛM046	m	100,00	4,30	430,00	
A6.20	ΚΑΝΑΛΙ 20X12.5mm	6.20	HΛM048	m	100,00	3,00	300,00	8.306,00
					<b>Άθροισμα δαπανών ομάδας Β :</b>			8.306,00
							<b>Άθροισμα εργασιών</b>	42.636,95
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18%	7.674,65
					<b>Συνολική δαπάνη Έργου κατά τη μελέτη ΣΣ=</b>			50.311,60
							Απρόβλεπτα 15%	7.546,74
							<b>Σύνολο Σ1</b>	57.858,34
							Λοιπές απολογιστικές εργασίες	1.750,00
							<b>Σύνολο Σ2</b>	59.608,34
							Πρόβλεψη αναθεώρησης	69,08
							<b>Σύνολο Σ3</b>	59.677,42
							ΦΠΑ 24%	14.322,58
							<b>Σύνολο Σ4</b>	74.000,00

ΛΑΜΙΑ 10/02/2021

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΚΟΝΤΑΚΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΛΑΜΙΑ 10/02/2021

Ο Πρ/νος της Δ.Τ.Ε./Π.Σ.Ε/  
Τμήμα Δομών & Περιβάλλοντος

ΣΥΛΕΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΛΑΜΙΑ 10/02/2021

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Αν. Προϊσταμένη  
Δ.Τ.Ε./Π.Σ.Ε.

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΒΟΙΛΗ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΒΟΙΛΗΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

Ε Γ Κ Ρ Ι Θ Η Κ Ε

Με την αριθμ. 279/2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας  
(πρακτικό 9ο/02-03-2021 θέμα 23ο και ΑΔΑ:61ΖΨ7ΛΗ-9ΞΛ)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ